Марий Эл Республикыее
Шернур районын

«Шабдар Осып лумеш
Мустай кыдалаш

обшеобразовательный школ
муниципал туныктымо тбнежше

42546, Марий Эл Республик,
Шернур район, Мустай ял,

Рурб урем, 1-ше порт
Е-шаИ: п15 '»Ы234а;уа11(1ех.ги

Муниципальное
обшеобразовательное учреждение

"Мустаевская средняя
общеобразовательная школа

имени Шабдара Осыпа
Сернурского района

Республики Марий Эл
425462, Республика Марий Эл,

Сернурский район, д.Мустаево,
улица Центральная, дом 1

тел. 8(83633)9 11-10, ОКПО 54681114, ОГРН 1021201449939, ИНН/КПП 1212002996/121201001

ПРИКАЗ

19 января 2022 года № 8/2

О назначении ответственных лиц

В целях исполнения плана(дорожная карта) мероприятий МОУ «Мустаевская
СОШ» по подготовке к капитальному ремонту основного здания и оснащения в
рамках программы по капитальному ремонту общеобразовательных организаций
п р и к а з ы в а ю :

1 .Создать группу по формированию фото и видео фиксации этапов капитального
ремонта в составе:
- Яндемеровой Валентины Аркадьевны - учителя технологии;
- Толстухина Виктора Сидоровича - учителя технологии;.
2. Работникам предоставлять ответственному за сайт Токтаровой Элиде Семеновне

на электронных носителях или посредством электронной почты информацию(фото
и видео фиксацию этапов капитального ремонта) для размещения на официальном
сайте ОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.Г.Глущкова

л